
 
DIRETTORE 

 

DIRETTORE 
Piazza delle Belle Arti, 2 - 50122 Firenze 
telefono: +39 055 298 9311 – fax: +39 055 239 6785 
segreteria.direttore@consfi.it - www.consfi.it 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  il Decreto del Direttore del 29 novembre 2022, prot. 6793/2022; 

CONSIDERATO  che, da successiva ricognizione, risultano ulteriori posti per 
l’immatricolazione ai corsi singoli; 

RITENUTO  necessario integrare le disponibilità dei posti di cui al Decreto sopra 
richiamato; 

DECRETA 

Art. 1 

1. La tabella delle disponibilità dei posti, di cui al Decreto del Direttore del 29 novembre 2022, 
prot. 6793 è così integrata: 

COD SAD CLASSE N° di Posti Segreteria competente 

CODI/09 Clarinetto 2 didattica2@consfi.it 

 

È possibile iscriversi, oltre a Corsi Singoli di Musica da Camera, Musica d’insieme per strumenti 
ad arco, Musica d’insieme per fiati anche a Corsi Singoli di Esercitazione orchestrale. 

Art. 2 – Modalità di iscrizione 

1. Sono confermate le disposizioni di iscrizione previste dall’art. 3 del DD del 29 novembre 2022. 

 

Il presente decreto è pubblicato all’albo del sito del Conservatorio. 

 

Firenze, 1° dicembre 2022 

IL DIRETTORE 
Prof. Giovanni Pucciarmati 

 
 


